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0053295

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50892672-8 8,148,355.69 100.00% 1,338,980.72 100.00% 68,822.59 16,640.00
TOTAL 8,148,355.69 100.00% 1,338,980.72 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50892672-8 68,822.59 0.00
TOTAL 68,822.59 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50892672-8 CLABE 014320655089267286
SALDO PROMEDIO 4,918,828.26 SALDO INICIAL 8,148,355.69 + INTERESES BRUTOS 68,822.59
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 8.6304% + DEPOSITOS 37,952,035.36 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 44,761,410.33 = INTERESES NETOS 68,822.59
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2023 = SALDO ACTUAL 1,338,980.72 COMISIONES COBRADAS 16,640.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50892672-8
(Saldo Inicial de $8,148,355.69)

Comisiones
16,640.00

Otros Cargos
44,744,770.33

Saldo final
1,338,980.72

Abonos
37,952,035.36

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50892672-8 CLABE 014320655089267286

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 8,148,355.69
01-MAR-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-02-2023 AL 28-02-2023 68,822.59 8,217,178.28
01-MAR-2023 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000832 FEB 2023 16,640.00 8,200,538.28
01-MAR-2023 0000000 I V A FEB 2023 2,662.40 8,197,875.88
01-MAR-2023 0051402 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 10,055.28 8,187,820.60
01-MAR-2023 0051753 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 1,476.25 8,186,344.35
01-MAR-2023 0058518 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 170.96 8,186,173.39
01-MAR-2023 0052912 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,992.92 8,176,180.47
01-MAR-2023 0053249 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,347.37 8,169,833.10
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-MAR-2023 0052581 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 1,100.00 8,168,733.10
01-MAR-2023 0054615 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 1,100.00 8,167,633.10
01-MAR-2023 0058251 PAGO CHEQUE EFECTIVO 81.60 8,167,551.50
01-MAR-2023 0053169 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24,443.74 8,143,107.76
01-MAR-2023 0053434 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,929.80 8,131,177.96
01-MAR-2023 0055971 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 17,752.02 8,113,425.94
01-MAR-2023 0058158 PAGO CHEQUE EFECTIVO 296.14 8,113,129.80
01-MAR-2023 0058130 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 296.13 8,112,833.67
02-MAR-2023 0056251 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 8,684.49 8,104,149.18
02-MAR-2023 0054546 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,270.04 8,097,879.14
02-MAR-2023 0052512 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,935.44 8,085,943.70
02-MAR-2023 0058445 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,541.00 8,084,402.70
02-MAR-2023 0054176 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 9,914.73 8,074,487.97
02-MAR-2023 0054028 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,960.23 8,062,527.74
02-MAR-2023 0052142 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 9,215.84 8,053,311.90
02-MAR-2023 0055323 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,659.25 8,046,652.65
02-MAR-2023 0057726 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,336.33 8,045,316.32
02-MAR-2023 0058138 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 458.59 8,044,857.73
02-MAR-2023 0056267 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 6,559.70 8,038,298.03
02-MAR-2023 0053306 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,600.65 8,017,697.38
02-MAR-2023 0053221 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 5,055.98 8,012,641.40
02-MAR-2023 0053701 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,859.86 8,000,781.54
03-MAR-2023 0050808 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 15,173.34 7,985,608.20
03-MAR-2023 0052841 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 14,830.71 7,970,777.49
03-MAR-2023 0052869 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 22,949.82 7,947,827.67
03-MAR-2023 0055846 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,690.54 7,937,137.13
03-MAR-2023 0053773 PAGO CHEQUE EFECTIVO 19,352.26 7,917,784.87
03-MAR-2023 0055810 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,575.70 7,910,209.17
03-MAR-2023 0051746 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,330.82 7,902,878.35
03-MAR-2023 0058109 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 1,797.56 7,901,080.79
03-MAR-2023 0055478 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,494.69 7,892,586.10
03-MAR-2023 0051407 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,330.82 7,885,255.28
03-MAR-2023 0053636 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,139.85 7,863,115.43
03-MAR-2023 0055631 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 9,319.01 7,853,796.42
03-MAR-2023 0052717 PAGO CHEQUE EFECTIVO 32,532.47 7,821,263.95
03-MAR-2023 0055563 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,792.77 7,810,471.18
03-MAR-2023 0053526 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,881.72 7,799,589.46
03-MAR-2023 0058045 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,447.52 7,798,141.94
06-MAR-2023 0051931 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 17,604.16 7,780,537.78
06-MAR-2023 0053971 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 14,038.84 7,766,498.94
06-MAR-2023 0056017 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 9,571.15 7,756,927.79
06-MAR-2023 0058156 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 624.86 7,756,302.93
06-MAR-2023 0051355 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 14,906.65 7,741,396.28
06-MAR-2023 0053388 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 9,418.08 7,731,978.20
06-MAR-2023 0055427 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 11,172.62 7,720,805.58
06-MAR-2023 0058072 PAGO CHEQUE EFECTIVO 465.44 7,720,340.14
06-MAR-2023 0055626 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,589.00 7,705,751.14
06-MAR-2023 0050919 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,648.32 7,698,102.82
07-MAR-2023 0050712 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 17,273.06 7,680,829.76
07-MAR-2023 0054779 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 14,259.12 7,666,570.64
07-MAR-2023 0054874 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 14,830.71 7,651,739.93
07-MAR-2023 0057545 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 1,674.20 7,650,065.73
07-MAR-2023 0058020 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 271.25 7,649,794.48
07-MAR-2023 0050645 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,604.16 7,632,190.32
07-MAR-2023 0058032 PAGO CHEQUE EFECTIVO 463.40 7,631,726.92
07-MAR-2023 0052818 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,545.99 7,609,180.93
07-MAR-2023 0050784 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,604.16 7,591,576.77
07-MAR-2023 0058246 PAGO CHEQUE EFECTIVO 89.14 7,591,487.63
07-MAR-2023 0058126 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 1,674.20 7,589,813.43
07-MAR-2023 0056295 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,281.88 7,584,531.55
07-MAR-2023 0050809 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,005.78 7,563,525.77
07-MAR-2023 0052339 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,507.44 7,553,018.33
07-MAR-2023 0055473 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,955.91 7,541,062.42
07-MAR-2023 0055738 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,973.53 7,531,088.89
07-MAR-2023 0051975 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,784.39 7,522,304.50
07-MAR-2023 0056061 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,477.33 7,515,827.17
07-MAR-2023 0054015 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,482.13 7,502,345.04
08-MAR-2023 0051552 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 8,435.84 7,493,909.20
08-MAR-2023 0051792 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC 15,369.18 7,478,540.02
08-MAR-2023 0053814 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC 32,325.85 7,446,214.17
08-MAR-2023 0054501 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 20,215.50 7,425,998.67
08-MAR-2023 0057749 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 163.20 7,425,835.47
08-MAR-2023 0058002 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 244.80 7,425,590.67
08-MAR-2023 0058121 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 444.20 7,425,146.47
08-MAR-2023 0060577 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 3,363.74 7,421,782.73
08-MAR-2023 0060633 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 2,778.74 7,419,003.99
08-MAR-2023 0060637 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 5,814.42 7,413,189.57
08-MAR-2023 0060638 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 5,814.42 7,407,375.15
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-MAR-2023 0060639 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 4,183.98 7,403,191.17
08-MAR-2023 0060640 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 3,156.41 7,400,034.76
08-MAR-2023 0060641 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 2,116.54 7,397,918.22
08-MAR-2023 0053166 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,150.96 7,389,767.26
08-MAR-2023 0051129 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,648.32 7,382,118.94
08-MAR-2023 0057823 PAGO CHEQUE EFECTIVO 188.63 7,381,930.31
08-MAR-2023 0056322 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,789.05 7,373,141.26
08-MAR-2023 0056277 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,879.50 7,368,261.76
08-MAR-2023 0058245 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 70.98 7,368,190.78
08-MAR-2023 0051917 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,604.16 7,350,586.62
08-MAR-2023 0054248 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,478.33 7,345,108.29
08-MAR-2023 0052216 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,224.59 7,336,883.70
09-MAR-2023 0055968 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 12,157.24 7,324,726.46
09-MAR-2023 0058114 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 148.06 7,324,578.40
09-MAR-2023 0055057 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,267.55 7,316,310.85
09-MAR-2023 0054637 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,583.00 7,314,727.85
09-MAR-2023 0054559 PAGO CHEQUE EFECTIVO 19,088.81 7,295,639.04
09-MAR-2023 0055326 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,326.62 7,289,312.42
09-MAR-2023 0053287 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,398.15 7,280,914.27
09-MAR-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 2,887,620.48 4,393,293.79

09-MAR-2023 4555594 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 5,486.65 4,387,807.14

10-MAR-2023 0055374 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 4,595.76 4,383,211.38
10-MAR-2023 0058102 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 296.13 4,382,915.25
10-MAR-2023 0058112 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 148.07 4,382,767.18
10-MAR-2023 0052681 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,566.19 4,369,200.99
10-MAR-2023 0052842 PAGO CHEQUE EFECTIVO 45,370.80 4,323,830.19
10-MAR-2023 0057996 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 3,817.92 4,320,012.27
10-MAR-2023 0057870 PAGO CHEQUE EFECTIVO 188.63 4,319,823.64
10-MAR-2023 0053373 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,370.31 4,314,453.33
10-MAR-2023 0053439 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,627.69 4,292,825.64
10-MAR-2023 0053731 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,420.46 4,289,405.18
10-MAR-2023 0055768 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,467.80 4,285,937.38
10-MAR-2023 0052837 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 24,074.28 4,261,863.10
13-MAR-2023 0054875 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 20,199.83 4,241,663.27
13-MAR-2023 0055967 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 7,219.72 4,234,443.55
13-MAR-2023 0056003 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 18,068.70 4,216,374.85
13-MAR-2023 0058366 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 1,541.00 4,214,833.85
13-MAR-2023 0058055 PAGO CHEQUE EFECTIVO 221.95 4,214,611.90
13-MAR-2023 0057633 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,059.66 4,213,552.24
13-MAR-2023 0056300 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,806.41 4,209,745.83
13-MAR-2023 0057741 PAGO CHEQUE EFECTIVO 477.16 4,209,268.67
14-MAR-2023 0055317 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 8,935.15 4,200,333.52
14-MAR-2023 0055824 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 13,719.30 4,186,614.22
14-MAR-2023 0057935 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 163.20 4,186,451.02
14-MAR-2023 0055395 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,535.92 4,176,915.10
14-MAR-2023 0057621 PAGO CHEQUE EFECTIVO 73.98 4,176,841.12
14-MAR-2023 0054870 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 17,944.08 4,158,897.04
14-MAR-2023 0055418 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,827.97 4,150,069.07
14-MAR-2023 0055199 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,227.56 4,142,841.51
15-MAR-2023 0054749 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 18,020.44 4,124,821.07
15-MAR-2023 0054834 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 18,571.60 4,106,249.47
15-MAR-2023 0057548 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 568.38 4,105,681.09
15-MAR-2023 0055079 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,659.80 4,099,021.29
15-MAR-2023 0058234 PAGO CHEQUE EFECTIVO 221.95 4,098,799.34
15-MAR-2023 0055289 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,510.57 4,092,288.77
16-MAR-2023 0054773 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 19,971.52 4,072,317.25
16-MAR-2023 0056074 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,638.88 4,067,678.37
16-MAR-2023 0054541 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,516.16 4,050,162.21
16-MAR-2023 0055147 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,128.24 4,047,033.97
16-MAR-2023 0058429 PAGO CHEQUE EFECTIVO 306.70 4,046,727.27
17-MAR-2023 0057542 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 772.93 4,045,954.34
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-MAR-2023 0058371 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,686.53 4,044,267.81
21-MAR-2023 0057557 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1330974 RFC 568.38 4,043,699.43
21-MAR-2023 0058174 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 408.99 4,043,290.44
21-MAR-2023 0058122 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 1,430.38 4,041,860.06
22-MAR-2023 0057706 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,145.82 4,040,714.24
22-MAR-2023 0058296 PAGO CHEQUE EFECTIVO 163.20 4,040,551.04
23-MAR-2023 0057934 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 102.23 4,040,448.81
23-MAR-2023 0058358 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,704.20 4,038,744.61
23-MAR-2023 0058089 PAGO CHEQUE EFECTIVO 163.20 4,038,581.41
23-MAR-2023 0058140 PAGO CHEQUE EFECTIVO 170.96 4,038,410.45
24-MAR-2023 0058377 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,447.52 4,036,962.93
24-MAR-2023 0058144 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 296.13 4,036,666.80
27-MAR-2023 0058348 PAGO CHEQUE EFECTIVO 889.62 4,035,777.18
28-MAR-2023 6658130 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:10 504,160.00 4,539,937.18

RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 2023032840044B36K0000046776424
REF 19585
CONCEPTO DEVOLUCION
RFC TIN090211JC9

29-MAR-2023 0057719 PAGO CHEQUE EFECTIVO 210.43 4,539,726.75
29-MAR-2023 0058299 PAGO CHEQUE EFECTIVO 594.97 4,539,131.78
30-MAR-2023 0058515 PAGO CHEQUE EFECTIVO 637.23 4,538,494.55
30-MAR-2023 2341732 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066508926728 37,373,566.12 41,912,060.67
30-MAR-2023 2341844 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066508926728 40,000,000.00 1,912,060.67
31-MAR-2023 0057739 PAGO CHEQUE EFECTIVO 94.32 1,911,966.35
31-MAR-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 5,486.65 1,917,453.00

31-MAR-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 275,166.31 1,642,286.69

31-MAR-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 36,381.22 1,605,905.47

31-MAR-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 20,155.66 1,585,749.81

31-MAR-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 246,630.47 1,339,119.34

31-MAR-2023 0057658 PAGO CHEQUE EFECTIVO 138.62 1,338,980.72
TOTAL 37,952,035.36 44,761,410.33 1,338,980.72

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E8461A37-04F3-4FD7-BAFF-55290D68910C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65508926728
2023-04-01T21:25:10
2023-04-01T21:25:10
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
44280
G03
INGRESO

jcbZkpV4pbuAgQriXTNzt8aLxMUTGbPjcbZ
ZlXZEsBiHvhRKwqKNlr2prNGvVIi::XZlXZ
zcbRxvXWQwTuRVXYuSuYZRVQuvUuXTQbzcR
XPp8;b8OMteS;3LiCVnCAFI:h66VjMT8KDR
TueVN1SsxD0PVxKV8RZljaY5c3HLFWqg2xX
XFRL8o00ppGv0zypVMtLi6TkHEdoUM2t5KR
OlQb886VD3jZoGgS6SK5EicrgehKLzHcMY0
CdbL6D9f3zm5RUeyLhLyS5qRUsCkbIRLC2P
u8mbc:MG;G0F0z:M4N5XfZrCxY5H4fsF1qP
gOMMxpVno1kSlHrS6Xv1Lpb5Ijcc0dkZeSR
lLsWZwg9hgYMs:e8WOxCLrVQWOp0DIuO:Y0
gQZ8Zfum8n2ZfQb4Z8nbDhI4QLiLJHZ8kW0
k:ebcKq1cNdEI59takgOq1vAxc42DFaaSBX
EWaL9lG1c4mEEa:4JcsjhrSMM44SSaiXidR
:gYRY7LjBTUkF4j9qXwiAQpLrnIs1jtICm:
gX8MFMGZ0AZYDgfvIZHIjeraoJbgxUf69WP
PbGVP3tH4Ham77vmkL8GLeNrnV48t6YIVm8
6IeL;ZzAsSm6h8X5evplE1Xo;5UVtzWfpb2
vOygs59fXT9F1iR46vS2AP6lCQq6IdI8lO0
JhlIxhUyfDHJtVIbB6EgDHVMUpFf:rlCASP
SCSbXuMkXbXPfWXCjbut9j3yS6MvISjbk;X
Zs:Z;35mofiRgh35xpnJmE;FxTzbeHyrxVP
ucSZacI90N;6eqUrf0Jb2z2ngTD:ian11Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Bx6KUvf8Yxc4sEmVUoC8YsBj8lgqkfnMa+9WJH9+OMSJcG5smZ/kFTH6U2HuMdCyqBopxxIUIi7t5j/ypL5A8BW5vRPZxNKctP3bVulduoARt0EvEK2HhMTzMyd8Hc+5xINrDOE93CwmGSo4L
IZDcg7r9VD1ktd45zx95Do4ARQu9fkHUcLyDP8gARBNwpP4CnFlae60YbVAXEQ/3XzQskGWZg3vOS/bkxF7SwNVh/29nai22XPsYZQgyekdxcJJxOyFxIq5T+Ku3NS4FLUR1UHF4yGToxB9nl
hqKLKdkTHRe78ytdLgi8QViMb2z4naB6CMrk/wJiUjSEuSyAzqpw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Mipqu73Oi0RlLxdk9VM4q9u9GK1Fc8BCf0vAeyfKW9RKZ2IOJj7K0TU7YcuLUB4Sb7NQjZ5mbgLgbb7hj/EHkcAfW5yl8bkin/DotzWgH/u7V/9wLVt5MxCbIMDn73R2qsorVS3BpBOaKrNZi
SxkC6V7uPDs8UTmSrd2Pd5llfsl71+Y+rsRV6GQAEaxyR+pfOvmTtY/JPFs/ShG2Y5O322EiJXOlaFP26kLIWk2IXVUdpz/2cmY7O02/ly2uV05QNQYJkGCFoWR0TvFEId7tfGMXBRMqEGeay
j3BspWilshAJMZstMp1v07+5dNzhw65qCTw9Qfxjr/Y6zZFmYz1w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E8461A37-04F3-4FD7-BAFF-55290D68910C|2023-04-01T21:25:10|INT020124V62|Bx6KUvf8Yxc4sEmVUoC8YsBj8lgqkfnMa+9WJH9+OMSJcG5smZ/kFTH6U2HuMdCyqBopx
xIUIi7t5j/ypL5A8BW5vRPZxNKctP3bVulduoARt0EvEK2HhMTzMyd8Hc+5xINrDOE93CwmGSo4LIZDcg7r9VD1ktd45zx95Do4ARQu9fkHUcLyDP8gARBNwpP4CnFlae60YbVAXEQ/3XzQsk
GWZg3vOS/bkxF7SwNVh/29nai22XPsYZQgyekdxcJJxOyFxIq5T+Ku3NS4FLUR1UHF4yGToxB9nlhqKLKdkTHRe78ytdLgi8QViMb2z4naB6CMrk/wJiUjSEuSyAzqpw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0409562

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

0323040956229325895001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2023

HOJA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



0409562

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.

HCG-879
Cuadro de Texto
*1 y *2  , La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su ,*1 RFC, *2 clabe bancaria  lo anterior, de conformidad con el artículo 3.2, fracción II, inciso a) y artículo 21, punto1 , fracción I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como del artículo 3.1, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y de los numerales Décimo Quinto, Décimo Sexto y Décimo Séptimo, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada.

Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).






